
 

 

 

 

Oggetto: DECRETO DI PUBBLICAZIONE
PUBBLICO PROT. N. 1933 RIVOLTO AI DOCENTI INTERNI
DI UNA FIGURA DI SUPPORTO OPERATIVO ALLA GESTIONE PER PROGETTO
FSE “UN SUPPORTO PER TUTTI”

AVVISO PUBBLICO “PER IL SUPPORTO A STUDENTESSE E STUDENTI DELLE SCUOLE 
SECONDARIE DI PRIMO E DI SECONDO GRADO PER LIBRI DI TESTO E KIT 
SCOLASTICI” - Prot. n.AOODGEFID/19146 del 06/07/2020 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo Complementare 
(POC) “Per la Scuola - Nell’ambito del PON l’Obiettivo specifico 
competenze chiave degli allievi” Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 
disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 
linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e 
percorsi on-line 

Codice progetto : 10.2.2A-FSEPON

CUP : G69J20000560006 

I

 
VISTO  L’Avviso   Pubblico  
l’individuazione di una figura di su
SUPPORTO PER TUTTI” 

VISTA la nomina della Commissione
 
VISTO il verbale della Commissione

- 1- 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale 

Adelaide Ristori 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORI
RIVOLTO AI DOCENTI INTERNI PER L’INDIVUDAZIONE 

FIGURA DI SUPPORTO OPERATIVO ALLA GESTIONE PER PROGETTO
UN SUPPORTO PER TUTTI” 

“PER IL SUPPORTO A STUDENTESSE E STUDENTI DELLE SCUOLE 
SECONDARIE DI PRIMO E DI SECONDO GRADO PER LIBRI DI TESTO E KIT 

n.AOODGEFID/19146 del 06/07/2020 – Sottoazione 10.2.2A
Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo Complementare 

Nell’ambito del PON l’Obiettivo specifico – 10.2 – 
enze chiave degli allievi” Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 
linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite 

FSEPON-CA-2020-131 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Pubblico   Prot.   n. 1933 del 22/03/2021   rivolto ai docenti interni per 
di una figura di supporto operativo alla gestione per progetto

Commissione Prot. n. 1644 del 12/03/2021; 

Commissione Prot.n 2059 del 26/03/2021; 

All’Albo 
Al sito 

Agli atti 

PROVVISORIA - AVVISO 
PER L’INDIVUDAZIONE 

FIGURA DI SUPPORTO OPERATIVO ALLA GESTIONE PER PROGETTO PON 

“PER IL SUPPORTO A STUDENTESSE E STUDENTI DELLE SCUOLE 
SECONDARIE DI PRIMO E DI SECONDO GRADO PER LIBRI DI TESTO E KIT 

Sottoazione 10.2.2A-.Asse I - 
Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo Complementare 

 “Miglioramento delle 
enze chiave degli allievi” Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 
al secondo ciclo e anche tramite 

rivolto ai docenti interni per 
pporto operativo alla gestione per progetto pon fse “UN 





 

 

 
 
NE APPROVA L’ISTRUTTORIA

la pubblicazione della seguente 

GESTIONE 

 

n. Cognome Nome

1 D’Elia 

 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso motivato reclamo da pres

12,00 del 31 marzo 2021 attraverso

In presenza di reclami la Commissione citata è già convocata d

marzo 2021. In  assenza di reclami

provvisoria. 

 

 

 
 
 

- 2- 

L’ISTRUTTORIA assumendola come propria attività negoziale
 
 
 
DECRETA 

seguente graduatoria provvisorie: SUPPORTO OPERATIVO ALLA 

Nome Punteggio 

Giuseppe 50 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso motivato reclamo da presentare entro le ore 

attraverso invio PEC all’indirizzo naic8a400v@pec.istruzione.it

a Commissione citata è già convocata da remoto per le ore 13,30 del 

reclami la Dirigente Scolastica renderà definitiva

Dott.ssa Stefania Colicelli

                           Firma autografa sostituita a mezzo 

Stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d. Lgs. 39/1993

 

 

negoziale valutativa e 

SUPPORTO OPERATIVO ALLA 

entare entro le ore 

naic8a400v@pec.istruzione.it 

a remoto per le ore 13,30 del 31 

definitiva la graduatoria 

La Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Stefania Colicelli 

Firma autografa sostituita a mezzo  

’art. 3 comma 2 del d. Lgs. 39/1993 

 


